
417
NOGENT-LE-ROTROU 
MORTAGNE  ALENCON

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Ve Lu Je
(B) Lu au Ve Lu au Ve
(A) Lu au Ve Sa Lu au Ve Me

Période de fonctionnement TA PS PS-PVS TA PS-PVS PS ÉTÉ PS TA PS

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Sully Rue de la Serine - - - - - - - - - - - 12:40

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts - - - 06:57 07:27 - - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Etablissement Bignon - - - - - - - 08:10 - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Gare Sncf (entrée principale) - - 06:51 - - 08:03 08:05 - - 09:05 09:30 12:48

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Agricole Privé du Perche - - - - - - - - - - - 12:55

NOGENT-LE-ROTROU - Collège Meunier / Collège Delfeuille - - - - - - - - - - - 12:58

CONDE-SUR-HUISNE - Place du Général de Gaulle - - - - - 08:20 - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Rémy Belleau Gymnase - - - - - - - - - - - 13:10
(5)

NOGENT-LE-ROTROU - Mairie / Notre-Dame - - 06:57 - - - - - - 09:11 09:36 13:17

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Industriel Sully - - - - - - - - - - - -

MARGON - Rue de Paris - - - - - - - - - - - 13:19

CONDE-SUR-HUISNE - Rue Marcel Melliant - - 07:07 - - - - - - 09:21 09:46 13:34

CONDE-SUR-HUISNE - Gare SNCF - - 07:10 - - - - - - 09:23 09:48 13:36

CONDE-SUR-HUISNE - Le Houx - - 07:12 - - 08:22 - - - 09:25 09:50 13:38

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - Les Quatre Vent (Voie Verte) - - 07:14 - - 08:24 - - - 09:26 - 13:39

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - - 07:16 - - 08:27 - - - 09:29 09:54 13:42

DORCEAU - Place - - 07:19 - - 08:30 - - - 09:31 09:56 13:45

REMALARD - Zone Inductrielle de Saint Marc - - 07:21 - - 08:33 08:25 - - 09:34 09:58 13:48

REMALARD - Pont de l'Huisne - - 07:24 - - - - - - 09:36 10:00 13:50

BOISSY-MAUGIS - Mairie - - 07:30 - - - - - - 09:41 10:05 13:54

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - L'Ermitage - - 07:38 - - - - 07:38 - 09:50 10:14 14:05

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - Église - - 07:39 - - - - 07:39 - 09:51 10:15 14:06

CORBON - Le Bourg (Voie Verte) - - 07:43 - - - - 07:43 - 09:55 10:19 14:10

MAUVES-SUR-HUISNE - Le Bourg - - 07:45 - - - - 07:45 - 09:57 10:22 14:12

REMALARD - Collège Public Paul Harel - - - - - 08:35 - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Zone Industrielle de Préfontaine - - 07:53 - - - - - - 10:07 10:32 14:22

MORTAGNE-AU-PERCHE - Rue Montcacune 06:40
(2) 06:45 08:10 07:00 07:30 - - - 08:41 10:12 10:37 14:27

MORTAGNE-AU-PERCHE - Collège Emile Chartier - - 08:01 - - - - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Lycée Jean Monnet - - 07:57 - - - - - - - - -

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts 06:45
(2) - 08:17 - - - - - 08:46 - - -

BOECE - La Gottière 06:51
(1) - 08:24
(1) - - - - - 08:52
(1) - - -

BOECE - Mairie 06:52 - 08:26 - - - - - 08:53 - - -

LA MESNIERE - Aire de repos 06:55 - 08:27 - - - - - 08:56 - - -

BURE - La Choletière 06:58 - 08:29 - - - - - 08:59 - - -

SAINT-JULIEN-SUR-SARTHE - Le Carré Saint Julien 07:03 07:00 08:32 - - - - - 09:02 - - -

LE MELE-SUR-SARTHE - Avenue de Falkenstein 07:05 07:05 08:36 07:20 07:50 - - - 09:04 - - -

LE MENIL-BROUT - Bourg 07:15 - 08:46 - - - - - 09:14 - - -

HAUTERIVE - Ecole 07:20 - 08:50 - - - - - 09:18 - - -

ALENÇON - Gare SNCF 07:33
(3) 07:25
(3) 09:02 07:40
(3) 08:10 - - - 09:28 - - -

ALENÇON - Champ Perrier 07:45
(4) - 09:07 07:45
(4) 08:15 - - - 09:33 - - -

ALENÇON - Lazare Carnot-Arrêt urbain 07:45 - - - - - - - - - - -

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures 07:48 - - 07:50
(8) - - - - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

(1) : Arrêt non desservi dans le sens Alençon - Mortagne (2) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny), le lundi matin et le vendredi soir
(3) : Correspondance entre navettes (4) : Desserte par navette à partir de la gare SNCF (5) : Correspondance avec la ligne régulière 418
(6) : Les élèves du lycée Sully doivent prendre l'autocar au point d'arrêt urbain Mairie/Notre-Dame
(7) : Correspondance avec la ligne 422 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir (8) : Arrêt desservi uniquement en période scolaire
(9) : Desserte des autres établissements par navette vers le lycée Jean Monnet (A) : Express (B) : Circule le 02/04/2024 et le 21/05/2024

Transport à la demande, Réservation entre 15 jours et 48 heures à l’avance, (8h30-12h et de 13h30-17h) au 02 33 65 61 61 et après renseignements sur https://commentjyvais.fr
Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

Correspondance SNCF Région Centre-Val de Loire

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

26/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/


417
NOGENT-LE-ROTROU 
MORTAGNE  ALENCON

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu Ma Je Ve Me Sa Ve
(A) Lu au Ve Lu Ma Je Ve Lu au Ve

Période de fonctionnement TA PVS-ÉTÉ PS TA PS PVS-ÉTÉ PS-PVS PS PS-PVS TA

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Sully Rue de la Serine - - - - - - - - - - -

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts 12:51 12:51 - - - - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Etablissement Bignon - - 13:25 - - 16:35 - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Gare Sncf (entrée principale) - - - 13:40 - - - 17:12 - 18:00 19:25

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Agricole Privé du Perche - - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Collège Meunier / Collège Delfeuille - - - - - - - - - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Place du Général de Gaulle - - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Rémy Belleau Gymnase - - - - - - - 17:18
(5) - 18:08 -

NOGENT-LE-ROTROU - Mairie / Notre-Dame - - - 13:45 - - - 17:00 - 18:15
(6) 19:20

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Industriel Sully - - - - - - - 17:05 - - -

MARGON - Rue de Paris - - - 13:47 - - - - - 18:17 19:29

CONDE-SUR-HUISNE - Rue Marcel Melliant - - - 13:52 - - - 17:30 - 18:29 19:42

CONDE-SUR-HUISNE - Gare SNCF - - - 13:54 - - - 17:32 - 18:31 19:44

CONDE-SUR-HUISNE - Le Houx - - - 13:56 - - - 17:35 - 18:33 19:46

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - Les Quatre Vent (Voie Verte) - - - 13:57 - - - 17:37 - 18:35 19:47

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - - - 14:00 - - - 17:40 - 18:37 19:49

DORCEAU - Place - - - 14:03 - - - 17:42 - 18:41 19:53

REMALARD - Zone Inductrielle de Saint Marc - - - 14:06 - - - 17:45 - 18:42 19:54

REMALARD - Pont de l'Huisne - - - 14:08 - - - 17:47 - 18:44 19:56

BOISSY-MAUGIS - Mairie - - - 14:12 - - - - - 18:48 20:00

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - L'Ermitage - - - 14:21 - - - - - 18:57 20:07

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - Église - - - 14:22 - - - - - 18:58 20:08

CORBON - Le Bourg (Voie Verte) - - - 14:26 - - - - - 19:03 20:12

MAUVES-SUR-HUISNE - Le Bourg - - - 14:28 - - - - - 19:05 20:13

REMALARD - Collège Public Paul Harel - - - - - - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Zone Industrielle de Préfontaine 12:55 12:55 - 14:38 - - 17:10 - 17:55 - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Rue Montcacune 12:53 12:53 13:30 14:43 16:25 16:50 17:15 - 18:00 19:18
(7) 20:26

MORTAGNE-AU-PERCHE - Collège Emile Chartier - - 13:35 - - 16:57 - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Lycée Jean Monnet - - 13:40 - - - - - 18:10
(9) - -

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts - - - - - 17:02 17:18 - 18:17 - -

BOECE - La Gottière 13:09
(1) 13:09
(1) 13:57
(1) - - 17:09
(1) 17:24
(1) - 18:22
(1) - -

BOECE - Mairie 13:10 13:10 13:58 - - 17:10 17:25 - 18:23 - -

LA MESNIERE - Aire de repos 13:13 13:13 14:01 - - 17:14 17:28 - 18:26 - -

BURE - La Choletière 13:15 13:15 14:03 - - 17:17 17:30 - 18:28 - -

SAINT-JULIEN-SUR-SARTHE - Le Carré Saint Julien 13:18 13:18 14:08 - - 17:22 17:33 - 18:31 - -

LE MELE-SUR-SARTHE - Avenue de Falkenstein 13:20 13:20 14:11 - - 17:25 17:35 - 18:33 - -

LE MENIL-BROUT - Bourg 13:30 13:30 14:22 - - 17:35 17:45 - 18:43 - -

HAUTERIVE - Ecole 13:33 13:33 14:28 - - 17:38 17:50 - 18:48 - -

ALENÇON - Gare SNCF 13:45 13:45 14:40 - 17:05 17:52 18:00 - 18:58 - -

ALENÇON - Champ Perrier 13:50 13:50 14:44 - 17:10 17:57 18:05 - 19:03 - -

ALENÇON - Lazare Carnot-Arrêt urbain - - - - - - - - - - -

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures - - - - - - - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

(1) : Arrêt non desservi dans le sens Alençon - Mortagne (2) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny), le lundi matin et le vendredi soir
(3) : Correspondance entre navettes (4) : Desserte par navette à partir de la gare SNCF (5) : Correspondance avec la ligne régulière 418
(6) : Les élèves du lycée Sully doivent prendre l'autocar au point d'arrêt urbain Mairie/Notre-Dame
(7) : Correspondance avec la ligne 422 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir (8) : Arrêt desservi uniquement en période scolaire
(9) : Desserte des autres établissements par navette vers le lycée Jean Monnet (A) : Express (B) : Circule le 02/04/2024 et le 21/05/2024

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

Correspondance SNCF Région Centre-Val de Loire

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

26/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/


417
ALENCON  MORTAGNE 

NOGENT-LE-ROTROU
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa
(A) Lu au Ve Sa Lu Ma Je Ve Me

Période de fonctionnement PS PVS-ÉTÉ TA PS ÉTÉ TA ÉTÉ TA PS-PVS PS

ALENÇON - Route du Mans (3 I.F.A) - - - - - - - - - - 12:10
(2) -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - - - - - 12:10
(2) 12:10

ALENÇON - Lazare Carnot-Arrêt urbain - - - - - - - - - - - -

REMALARD - Collège Public Paul Harel - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Champ Perrier - - - - 07:05 - - - 12:00 12:13 12:18 12:18

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures - - - - - - - - - - 12:27
(2) 12:27

ALENÇON - Gare SNCF - - - - 07:09 - - - 12:07 12:20 12:35 12:35

HAUTERIVE - Ecole - - - - 07:21 - - - 12:17 12:33 12:48 12:48

LE MENIL-BROUT - Bourg - - - - 07:25 - - - 12:20 12:36 12:51 12:51

LE MELE-SUR-SARTHE - Avenue de Falkenstein - - - - 07:38 07:40 - - 12:30 12:48 13:03 13:03

SAINT-JULIEN-SUR-SARTHE - Le Carré Saint Julien - - - - 07:42 07:44 - - 12:32 12:50 13:05 13:05

BURE - La Choletière - - - - 07:46 07:47 - - 12:35 12:53 13:08 13:08

LA MESNIERE - Aire de repos - - - - 07:49 07:50 - - 12:39 12:57 13:12 13:12

BOECE - Mairie - - - - 07:52 07:54 - - 12:42 13:00 13:15 13:15

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts - - - - 08:00 - - - 12:51 13:08 13:23 13:23

MORTAGNE-AU-PERCHE - Rue Montcacune - 06:34
(1) 06:42 07:01 08:02 - 12:12 12:12 12:53 13:10 13:25 13:25

MORTAGNE-AU-PERCHE - Collège Emile Chartier - - - - 08:05 - - - - - - 13:30
(3)

MORTAGNE-AU-PERCHE - Lycée Jean Monnet - - - - 08:10 08:10 - - - - - 13:37

MORTAGNE-AU-PERCHE - Etablissement Bignon - - - - - 08:17 - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Zone Industrielle de Préfontaine - - - - - - 12:15 12:15 12:55 13:13 13:28 -

LOISAIL - Les Boulays - 06:41 06:49 07:09 - - 12:21 12:21 - - 13:34 13:42

MAUVES-SUR-HUISNE - Le Bourg / Mini-Golf - 06:47 06:55 07:15 - - 12:27 12:27 - - 13:39 13:47

CORBON - Le Bourg (Voie Verte) - 06:49 06:57 07:17 - - 12:29 12:29 - - 13:41 13:49

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - L'Ermitage - 06:52 07:00 07:20 - - 12:32 12:32 - - 13:45 13:53

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - Église - 06:54 07:02 07:22 - - 12:34 12:34 - - 13:47 13:55

BOISSY-MAUGIS - Mairie - 07:00 07:10 - - - 12:42 12:42 - - 13:55 14:03

REMALARD - Pont de l'Huisne 06:20 07:07 07:15 07:35 - - 12:47 12:47 - - 14:00 14:08

REMALARD - Zone Inductrielle de Saint Marc 06:22 07:09 07:17 07:37 - - 12:49 12:49 - - 14:02 14:10

DORCEAU - Place 06:24 07:11 07:19 07:39 - - 12:52 12:52 - - 14:05 14:13

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - 07:14 07:22 07:42 - - 12:55 12:55 - - 14:07 14:15

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - Les Quatre Vent (Voie Verte) - 07:16 07:24 07:44 - - 12:58 12:58 - - 14:09 14:17

CONDE-SUR-HUISNE - Le Houx - 07:19 07:25 07:45 - - 12:59 12:59 - - 14:11 14:20

CONDE-SUR-HUISNE - Place du Général de Gaulle - - - - - - - - - - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Gare SNCF 06:34 07:23 07:31 07:50 - - 13:04 13:04 - - 14:16 14:25

CONDE-SUR-HUISNE - Rue Marcel Melliant - 07:25 07:32 07:52 - - 13:06 13:06 - - 14:18 14:27

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Sully Avenue Des Prés - 07:36 - - - - - - - - 14:27 -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Rémy Belleau Gymnase - 07:46 - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Collège Meunier / Collège Delfeuille - 07:51 - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Agricole Privé du Perche - 07:53 - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Gare Sncf (entrée principale) 06:51 08:00 07:46 08:06 - - 13:17 13:17 - - 14:30 14:39

NOGENT-LE-ROTROU - Mairie / Notre-Dame - - 07:52 08:12 - - 13:21 13:21 - - 14:35 14:45

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - - - - - - - - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

(1) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny), le lundi matin et le vendredi soir (2) : Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires
(3) : Arrivé du véhicule entre 13h30 et 13h35 en fonction du trafic dans la ville d'Alençon
(4) : Desserte par navette en période scolaire non desservi pendant les vacances scolaires (5) : Desserte du Lycée Marguerite de Navarre les lmjv en période scolaire uniquement
(6) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir (A) : Circule le 02/04/2024 et le 21/05/2024

Transport à la demande, Réservation entre 15 jours et 48 heures à l’avance, (8h30-12h et de 13h30-17h) au 02 33 65 61 61 et après renseignements sur https://commentjyvais.fr
Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

Correspondance SNCF Région Centre-Val de Loire

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

26/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/


417
ALENCON  MORTAGNE 

NOGENT-LE-ROTROU
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu Me Ve Lu au Ve Lu Ma Je Ve Lu au Ve Lu Ma Je Ve Lu au Ve

Période de fonctionnement PS PVS PS PS-PVS PS TA PS TA PS

ALENÇON - Route du Mans (3 I.F.A) - - - - - - - - - - - -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - - - - - - 17:05
(5) - - 18:05
(4) -

ALENÇON - Lazare Carnot-Arrêt urbain - - - - - - - - - - 18:12 -

REMALARD - Collège Public Paul Harel - - 12:50 - - - - - 17:05 - - -

ALENÇON - Champ Perrier 12:18 12:30 - - 15:55 - - 17:15 - 17:50 18:23 18:53

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures 12:27 - - - - - - - - - 18:15 -

ALENÇON - Gare SNCF 12:35 12:38 - - 16:00 - - 17:25 - 17:58 18:34 18:58

HAUTERIVE - Ecole - 12:48 - - 16:13 - - - - - 18:49 -

LE MENIL-BROUT - Bourg - 12:51 - - 16:18 - - - - - 18:52 -

LE MELE-SUR-SARTHE - Avenue de Falkenstein - 13:03 - - 16:28 - - 17:50 - 18:18 19:05 19:18

SAINT-JULIEN-SUR-SARTHE - Le Carré Saint Julien - 13:05 - - 16:30 - - - - - 19:08 19:21

BURE - La Choletière - 13:08 - - 16:33 - - - - - 19:11 -

LA MESNIERE - Aire de repos - 13:12 - - 16:37 - - - - - 19:15 -

BOECE - Mairie - 13:16 - - 16:40 - - - - - 19:19 -

SAINT-LANGIS-LES-MORTAGNE - Hôtel des impôts - 13:23 - - 16:50 - - 18:08 - 18:35 19:27 19:38

MORTAGNE-AU-PERCHE - Rue Montcacune - 13:25 - 16:42 16:52 - 18:02 18:10 - 18:38 19:29 19:40
(6)

MORTAGNE-AU-PERCHE - Collège Emile Chartier - - - - 16:55 16:55 - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Lycée Jean Monnet - - - - - - 18:07 - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Etablissement Bignon - - - 16:27 - 16:35 - - - - - -

MORTAGNE-AU-PERCHE - Zone Industrielle de Préfontaine - 13:28 - - 16:57 16:57 18:09 - - - - -

LOISAIL - Les Boulays - 13:34 - - 17:01 17:01 18:10 - - - - -

MAUVES-SUR-HUISNE - Le Bourg / Mini-Golf - 13:39 - - 17:06 17:06 18:17 - - - - -

CORBON - Le Bourg (Voie Verte) - 13:41 - - 17:08 17:08 18:20 - - - - -

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - L'Ermitage - 13:45 - - 17:12 17:12 18:25 - - - - -

LA CHAPELLE-MONTLIGEON - Église - 13:47 - - 17:14 17:14 18:27 - - - - -

BOISSY-MAUGIS - Mairie - 13:55 - - 17:22 - 18:34 - - - - -

REMALARD - Pont de l'Huisne - 14:00 - - 17:27 - 18:39 - - - - -

REMALARD - Zone Inductrielle de Saint Marc - 14:02 - - 17:29 - 18:41 - - - - -

DORCEAU - Place - 14:05 12:53 - 17:32 - 18:45 - 17:08 - - -

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - 14:07 - - 17:34 - 18:49 - - - - -

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - Les Quatre Vent (Voie Verte) - 14:09 12:57 - 17:36 - 18:51 - 17:12 - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Le Houx - 14:12 12:59 - 17:40 - 18:53 - 17:14 - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Place du Général de Gaulle - - 13:03 - - - - - 17:18 - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Gare SNCF - 14:16 13:05 17:25 17:45 - 18:58 - 17:20 - - -

CONDE-SUR-HUISNE - Rue Marcel Melliant - 14:18 - - 17:46 - 19:00 - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Sully Avenue Des Prés - - - - 17:55 - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Rémy Belleau Gymnase - - - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Collège Meunier / Collège Delfeuille - - - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Lycée Agricole Privé du Perche - - - - - - - - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Gare Sncf (entrée principale) - 14:29 - - 18:00 - 19:10 - - - - -

NOGENT-LE-ROTROU - Mairie / Notre-Dame - 14:35 - - - - 19:20 - - - - -

SAINT-GERMAIN-DES-GROIS - La Basse Davillière - - 13:08 - - - - - 17:23 - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

(1) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny), le lundi matin et le vendredi soir (2) : Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires
(3) : Arrivé du véhicule entre 13h30 et 13h35 en fonction du trafic dans la ville d'Alençon
(4) : Desserte par navette en période scolaire non desservi pendant les vacances scolaires (5) : Desserte du Lycée Marguerite de Navarre les lmjv en période scolaire uniquement
(6) : Correspondance avec la ligne régulière 422 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir (A) : Circule le 02/04/2024 et le 21/05/2024

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

Correspondance SNCF Région Centre-Val de Loire

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

26/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/

	417 sens 1
	417 sens 2

